
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

SO січня 2024 року № /Г /ВА-2024

Про затвердження Орієнтовного плану 
консультацій з громадськістю
Ізмаїльської районної державної
адміністрації Одеської області на 2024 рік

Відповідно до статей 6, 13, 37 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 
від 09 квітня 1999 року № 586-XIV, пункту 6 Порядку проведення консультацій з 
громадськістю з питань формування та реалізації державної політики, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 № 996 «Про забезпечення участі 
громадськості у формуванні та реалізації державної політики», з метою сприяння розвитку 
громадянського суспільства у районі, створення умов для реалізації громадянами 
конституційного права на участь в управлінні державними справами, надання можливості 
для їх вільного доступу до інформації про діяльність Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської області, сприяння врахуванню органами виконавчої 
влади громадської думки під час формування та реалізації державної політики,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити Орієнтовний план консультацій з громадськістю Ізмаїльської 
районної державної адміністрації Одеської області на 2024 рік (далі - Орієнтовний план 
консультацій з громадськістю), що додається.

2. Відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області оприлюднити Орієнтовний 
план консультацій з громадськістю на офіційному вебсайті Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області.

З. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області (Ірину ХОЛОСТЕНКО).

Голова
Начальник Родіон АБАШЕВ /4 '

к


